
 

 

 
 
 
 
 

ELENCO VERBALI  
(art. 37 – c. 1 – lett. b) D. Lgs. 33/2013 e art. 29 – c. 1 D. Lgs. 50/2016) 

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36 – COMMA 2 – LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 PER IL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE ORDINARIA NELLA SPECIALITÀ EDILE, TECNOLOGICO, SUSSIDIARIE, REFRIGERAZIONE, COTTURA, 

FABBRO VETRAIO, PRESSO  LE CASE VACANZA DEL COMUNE DI MILANO CONCESSE IN USO A MILANO 
RISTORAZIONE S.P.A. CIG 70082227BE 

 
 

Ai sensi dell’art. 37 – c. 1 – lett. b) D. Lgs. 33/2013 e art. 29 – c. 1 D. Lgs. 50/2016), relativamente alla procedura in 

oggetto, sono stati redatti i seguenti verbali: 

Seggio di Gara 

 N. 1 del 06/04/2017 

 N. 2 del 19/04/2017 

 N. 3 del 21/04/2017  

 

FIRMATO 

     Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dr.ssa Roberta Mascheroni 

 
 


